PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

         30.11.2020_№ _648___
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         30.11.2020_№ _648___
                 г. Канаш

    В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009 №381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики  от 26.08.2010 №277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров  на них», рассмотрев заявление АО «Канашская городская ярмарка»:

1. Утвердить перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2021 году, на территории города Канаш Чувашской Республики согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Организатору ярмарок АО «Канашская городская ярмарка» организацию торговли на ярмарках осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010  №277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них».

    3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики  опубликовать данное распоряжение на сайте администрации и в средствах массовой информации.

    4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики - начальника отдела экономики  администрации города  Канаш Чувашской Республики А.А.Скворцова.

Глава администрации города                                                                                  В.Н.Михайлов

                                                                                                     Приложение

                                                                                                   к распоряжению администрации

                                                                                               города Канаш Чувашской Республики

                                                                                              от  30.11.2020_ 2020 №_648____
Перечень

ярмарок, планируемых к проведению в 2021 году, на территории города Канаш

Чувашской Республики

	№ п/п
	Организатор ярмарки (наименование, ИНН, юридический адрес)
	Место проведения ярмарки (адрес)
	Специализация ярмарки
	Периодичность проведения ярмарки
	Сроки организации ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	АО «Канашская городская ярмарка»,
ИНН 2123012240,
г.Канаш, ул.Московская, д.13
	Чувашская Республика, г.Канаш, ул.Московская, д.13
	Универсальная
	Еженедельно: вторник,  среда, четверг, пятница, суббота и воскресенье

с 07-00 до 17-00
	2021г.

	2
	АО «Канашская городская ярмарка»,               ИНН 2123012240,    г.Канаш,      ул.Московская, д.13
	Чувашская Республика, г.Канаш, ул.Московская, д.12а
	Сельскохозяйственная
	Еженедельно: вторник,  среда, четверг, пятница, суббота и воскресенье

с 07-00 до 17-00
	2021г.